
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO 

PAQUETE 1.- HORTALIZAS PARA MUJERES RURALES (SEGUNDA PUBLICACION) 

No. FOLIO NOMBRE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/R1/1/422 YOLANDA LOPEZ MIGUEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/R1/1/423 MA. ROSA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/R1/1/424 JUANA PATRICIA AGUILAR TERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/R1/1/426 NARCISA GRACIELA MADRIGAL NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/R1/1/433 FRIDA AGUILAR TERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/R1/1/437 CLEMENCIA REYES ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/R1/1/438 ELEAZAR ROMERO VARELA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/R1/1/439 TERESA ROMERO CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/R1/1/440 LETICIA BARILLA BARANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/R1/1/441 YULISA ROMERO ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/R1/1/443 JAZMIN PATIÑO VENEGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/R1/1/444 ZARAI LIZETTE ARROYO BARRIENTOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/R1/1/445 
MARIA DE LA LUZ BARRIENTOS 

SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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14 2018/SRCF/R1/1/446 MARGARITA PATIÑO VENEGAS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/R1/1/447 EDITH SUSANA GARCIA MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/R1/1/448 RUTH FLORES SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

17 2018/SRCF/R1/1/470 MIRIAM VAZQUEZ ELISALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/R1/1/469 ANGELICA SANCHEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/R1/1/467 ARACELI MUCIÑO RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/R1/1/464 JUANA PALMA AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/R1/1/450 TANIA RODRIGUEZ AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/R1/1/454 ALICIA GARCIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/R1/1/455 CATALINA ALBA DEHESA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/R1/1/458 LUZ MARIA ZARATE LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

25 2018/SRCF/R1/1/460 GUADALUPE MARIA ALMA MORENO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/R1/1/471 MONSERRAT ROSAS OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/R1/1/472 SILVIA JANETE MILA MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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28 2018/SRCF/R1/1/473 VICTORIA ROSAS OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

29 2018/SRCF/R1/1/474 ISABEL ALMAZAN VILLAREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/R1/1/475 ISABEL SANTIAGO REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/R1/1/476 JUANA GARCIA ESPINDOLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/R1/1/477 LAURA ANABELL BOLIO TOVAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

33 2018/SRCF/R1/1/478 LETICIA OLIVARES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/R1/1/479 LILIA JIMENEZ ROBLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/R1/1/480 MARIA DE LOURDES FABIAN MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/R1/1/481 HANIA NASSIRA GAYTAN VILLAMAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/R1/1/482 ADRIANA GABRIELA AGUILAR CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/R1/1/484 ANGELICA DIAZ ALMAZAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/R1/1/485 ARIAS GABRIELA GARCIA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/R1/1/486 CIRILA OLIVARES VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/R1/1/487 ELIZABETH CASTRO RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

42 2018/SRCF/R1/1/488 EPTZIN YAOXOCHITL DIAZ GUERRERO LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

43 2018/SRCF/R1/1/489 ESMERALDA MUÑOZ GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/R1/1/490 MARGARITA QUEVEDO SALINAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

45 2018/SRCF/R1/1/491 HORTENSIA MORALES SABAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/R1/1/492 GRACIELA ROSAS OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/R1/1/493 FABIOLA HERNANDEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/R1/1/494 JUANA CRUZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/R1/1/496 MARIA MARICELA NUÑEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/R1/1/497 MONICA MARLENE FLORES GALINDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

51 2018/SRCF/R1/1/498 ISABEL GALICIA CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/R1/1/499 ROSA MARIA OLIVIA SANCHEZ REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/R1/1/500 
MARIA GUADALUPE LOPEZ 

HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/R1/1/501 GUADALUPE VEGA SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/R1/1/502 EULALIA ARACELI SOTO TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

56 2018/SRCF/R1/1/503 
XOCHITL ADRIANA DE LA ROSA 

MUCIÑO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

57 2018/SRCF/R1/1/504 AGAR PRISCA DE LA ROSA GUDIÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/R1/1/505 MARIA JUANA GUDIÑO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/4/1/823 
TONANTZIN ILLYANNA CHICHARO 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/4/1/874 PAULINA ROJAS ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/4/1/875 TANIA JAZMIN ANAYA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/4/1/876 PATRICIA CAMCHO GUDIÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/4/1/877 ALEJANDRA MOLINA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/4/1/878 KAREN GISEL RAMIREZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

65 2018/SRCF/4/1/881 CAROLINA MARTINEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/4/1/883 EDITH CAMPAL LOZANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/4/1/884 RUTH GUADALUPE JIMENEZ MARCIAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/4/1/886 MARTHA GALICIA BOLAÑOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/4/1/888 WENDY MEJIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

70 2018/SRCF/4/1/804 MARIA EUGENIA RIVERA FERNANDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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71 2018/SRCF/4/1/863 MIREYA GONZALEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/4/1/864 MARIA ISABEL CRUZ LIMON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

73 2018/SRCF/4/1/866 ISABEL ENCISO SABINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/4/1/867 ESTHER BENITA GALLARDO ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/4/1/868 ROSA IVETTE VILLA SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/4/1/224 MARIA LEONOR ESPINOSA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/4/1/203 TOMASA PAEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/4/1/206 ERIKA PINEDA JARQUIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/4/1/253 AYLIN ZULEM ARIZMENDI PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/4/1/805 JUDITH MORALES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

81 2018/SRCF/4/1/803 ELVIRA ESPINOSA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/4/1/204 MARIA ESTHER ABAD RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/4/1/221 OLGA LIDIA MARTINEZ MANRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

84 2018/SRCF/4/1/244 ILSE VIRIDIANA RODRIGUEZ BERNAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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85 2018/SRCF/4/1/245 MARIA GUADALUPE CHAVEZ MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/4/1/246 XOCHITL EDITH CESAR OSORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/4/1/248 LIZBETH GUERRA ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/4/1/249 KAREN GUADALUPE PALMA NIETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

89 2018/SRCF/4/1/250 
MARIA GUADALUPE MARTINEZ 

VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/4/1/822 
ALEJANDRINA VENTURA ENRIQUEZ 

PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/4/1/993 BERENIZA ACUAPAN TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/4/1/994 KATYA JANNETTE VAZQUEZ CLAVIJO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

93 2018/SRCF/4/1/995 ANDREA MORA HERRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

94 2018/SRCF/4/1/996 LOURDES HERRERA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

95 2018/SRCF/4/1/1033 
MARIA DE LOS ANGELES BERROCAL 

VIDAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

96 2018/SRCF/4/1/997 MARIA AUXILIADO TORRES ARTEAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

97 2018/SRCF/4/1/1036 NATALI LUCIA PEREZ PALACIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

98 2018/SRCF/4/1/1035 KARINA RUIZ JACINTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

99 2018/SRCF/4/1/222 ARIANA GARCIA MARTINEZ LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

100 2018/SRCF/04/01/1015 SANDRA ROMERO OLIVER 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

101 2018/SRCF/04/01/1027 JUANA MARTINEZ BENITEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

102 2018/SRCF/04/01/1028 MARIANA SAHAD FLORES PEÑALOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

103 2018/SRCF/04/01/951 JUANA GUADALIPE MARQUEZ MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

104 2018/SRCF/04//01/1000 CONSUELO REYES JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

105 2018/SRCF/04/01/999 CONSUELO ARELI RODRIGUEZ REYEAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

106 2018/SRCF/04/01/954 DANIELA FLORES PEÑALOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

107 2018/SRCF/04/01/1029 MA. GUADALUPE MARTINEZ MORENO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

108 2018/SRCF/04/01/936 MARIA DEL ROSARIO ROSETE OLVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/04/01/935 EDITH ROSETE OLVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

110 2018/SRCF/04/01/934 FRANEA PATRICIA NOXPANCO RIVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

111 2018/SRCF/04/01/933 SAMANTHA TEXCALPA SALAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

112 2018/SRCF/04/01/932 JULIANA EUGENIA FELIPE LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

113 2018/SRCF/04/01/931 ELEAZAR JIMENEZ RIOS 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

114 2018/SRCF/04/01/930 VICENTA GUZMAN HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

115 2018/SRCF/04/01/929 CARMEN DEHESA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

116 2018/SRCF/04/01/928 YERENDI DEHESA BIRRICHAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

117 2018/SRCF/04/01/927 
BRENDA ASERET GARDUÑO 

HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

118 2018/SRCF/04/01/925 REYNA ROMERO SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

119 2018/SRCF/04/01/1008 JULIA PAEZ NARCISO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

120 2018/SRCF/04/01/949 JOSEFINA MOLINA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

121 2018/SRCF/04/01/1016 NAYELI ROSAS MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

122 2018/SRCF/04/01/1013 VIOLETA ERIQUETA CABAÑAS SILVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

123 2018/SRCF/04/01/1012 FRANSISCA MARTINEZ MATEO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

124 2018/SRCF/04/01/1010 GUADALUPE LOPEZ PULIDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

125 2018/SRCF/04/01/987 KARLA SERRALDE ALCANTARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

126 2018/SRCF/04/01/1026 
VERONICA ELIZABETH COLIN 

VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

127 2018/SRCF/04/01/986 MARIA DE LA LUZ GONZALEZ ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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128 2018/SRCF/04/01/985 LETICIA CABALLERO AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

129 2018/SRCF/04/01/961 INES LIBORIO SILVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

130 2018/SRCF/04/01/1001 YECENIA NEGRETE AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

131 2018/SRCF/04/01/977 MARIA TERESA GARCIA BONILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

132 2018/SRCF/04/01/964 UBILLADA ROMAN SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

133 2018/SRCF/04/01/969 SANDRA VERONICA CASTILLO MAYA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

134 2018/SRCF/04/01/1032 ISABEL SANDOVAL JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

135 2018/SRCF/04/01/962 FLORA HERNANDEZ SANTIAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

136 2018/SRCF/04/01/963 MARIA RAQUEL ESPINOZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

137 2018/SRCF/04/01/965 
MA. DE LOS ANGELES ESCOBAR 

MEDEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

138 2018/SRCF/04/01/1025 LIOBA BONILLA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

139 2018/SRCF/04/01/966 ANGELICA MENESES ALCAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

140 2018/SRCF/04/01/967 CRISTINA BECERRIL BECERRIL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

141 2018/SRCF/04/01/971 
MONICA BERENICE  GONZALEZ 

VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

142 2018/SRCF/04/01/972 DONATA TORREZ ROMERO LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

143 2018/SRCF/04/01/975 ALEJANDRA GARCIA COTERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

144 2018/SRCF/04/01/974 MARIA ANTONIETA JIMENEZ HERNADEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

145 2018/SRCF/04/01/960 GARCIA ALVARADO PATRICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

146 2018/SRCF/04/01/958 ROSAURA MARCIAL SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

147 2018/SRCF/04/01/956 VIRGINIA ENRIQUEZ QUIROZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

148 2018/SRCF/04/01/953 IRENE REYES LEYVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

149 2018/SRCF/04/01/952 ERENDIRA REYES REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

150 2018/SRCF/04/01/932 FILOMENA FLORES VERGARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

151 2018/SRCF/04/01/979 YAZMIN ROBLES VARILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

152 2018/SRCF/04/01/981 MARGARITA ROBLES BADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

153 2018/SRCF/04/01/983 MARIA ROSAURA RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

154 2018/SRCF/04/01/955 MARIA ISABEL DIAZ TRINIDAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

155 2018/SRCF/04/01/978 PETRA ABURTO GALLARDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

156 2018/SRCF/04/01/1017 ANDREA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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157 2018/SRCF/04/01/980 JENNY ROBLES SEVILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

158 2018/SRCF/04/01/968 PASCUAL MAYORGA CAMACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

159 2018/SRCF/04/01/970 ROCIO CORTINA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

160 2018/SRCF/04/01/1031 
ESTELA QUIAHUITL MARTINEZ 

ZAMBRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

161 2018/SRCF/04/01/982 GRACIELA HERNANDEZ RUBIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

162 2018/SRCF/04/01/1033 
ALEJANDRA BERENICE CARBAJAL 

BLANCAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

163 2018/SRCF/DGDR/01/0784 YOLANDA BARRIOS AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

164 2018/SRCF/DGDR/01/0785 ESPERANZA CONTRERAS LUNA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

165 2018/SRCF/DGDR/01/0786 MA. ISABEL MARTINEZ AVILES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

166 2018/SRCF/DGDR/01/0787 BLANCA RUTH BASURTO LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

167 2018/SRCF/DGDR/01/0788 RITA MELGAREJO ALDERETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

168 2018/SRCF/DGDR/01/0789 ADRIANA AIDA HERNANDEZ BASURTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

169 2018/SRCF/DGDR/01/0790 
ALEJANDRA AIDE HERNANDEZ 

BASURTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

170 2018/SRCF/DGDR/01/0792 ERIKA MEDINA ALBARRAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

171 2018/SRCF/DGDR/01/0793 KARLA IVONNE SORIANO MALDONADO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

172 2018/SRCF/DGDR/01/0794 RAQUEL MARTINEZ TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

173 2018/SRCF/DGDR/01/0795 VERONICA JURADO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

174 2018/SRCF/DGDR/01/0796 MARGARITA MARTINEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

175 2018/SRCF/DGDR/01/0797 NAYELI DE LA CRUZ GINERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

176 2018/SRCF/DGDR/01/0798 CLARA MARTINEZ BARILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

177 2018/SRCF/DGDR/01/0799 BLANCA ESTELA REYES MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

178 2018/SRCF/DGDR/01/0800 DIANA LAURA VICTORIA PAREDES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

179 2018/SRCF/DGDR/01/0801 TEODORA HERNANDEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

180 2018/SRCF/DGDR/01/0802 MARIA DE LA LUZ ALDERETE MANCERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

181 2018/SRCF/DGDR/01/0803 NATIVIDAD MARTINEZ TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

182 2018/SRCF/DGDR/01/0804 
MARIA DEL ROSARIO FUENTES 

MELGAREJO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

183 2018/SRCF/DGDR/01/0805 DIANA  MEDINA ALBARRAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

184 2018/SRCF/DGDR/01/0808 MIRIAM CEDILLO GRACIANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

185 2018/SRCF/DGDR/01/0809 ANA OLGA VALENCIA CHORA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

186 2018/SRCF/DGDR/01/0810 JANET LARA SERRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

187 2018/SRCF/DGDR/01/0811 MARIA CALLES GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

188 2018/SRCF/DGDR/01/0812 EMMA DELGADO MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

189 2018/SRCF/DGDR/01/0813 MARIA ROSA RODRIGUEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

190 2018/SRCF/DGDR/01/0814 
MARIA GUADALUPE MELGAREJO 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

191 2018/SRCF/DGDR/01/0815 CARMEN JURADO PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

192 2018/SRCF/DGDR/01/0756 BELIA BARRIOS AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

193 2018/SRCF/DGDR/01/0758 MARIA ISABEL PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

194 2018/SRCF/3/1/608 LUCINA ZARATE DIAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

195 2018/SRCF/3/1/610 ANA VALERIA  GALICIA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

196 2018/SRCF/3/1/611 LIZBETH BENITO TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

197 2018/SRCF/3/1/612 VALENTINA VAZQUEZ QUEVEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

198 2018/SRCF/3/1/613 VALERIA LARA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

199 2018/SRCF/3/1/614 DELFINA PICHARDO CRUZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

200 2018/SRCF/3/1/615 ANA YABETH GALICIA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

201 2018/SRCF/3/1/616 JUANA GALICIA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

202 2018/SRCF/3/1/541 ANTONIA FUENTES CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

203 2018/SRCF/3/1/543 YANETH SEGURA TERAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

204 2018/SRCF/3/1/544 LETICIA DIAZ ALARCON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

205 2018/SRCF/3/1/545 MARIA EUGENIA ZAMORA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

206 2018/SRCF/3/1/546 ANGELICA HERNANDEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

207 2018/SRCF/3/1/547 RUBI YEDRA ZAMORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

208 2018/SRCF/3/1/548 ANGELICA FLORES CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

209 2018/SRCF/3/1/549 JUANA TERAN TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

210 2018/SRCF/3/1/550 JOSEFINA CARRILLO AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

211 2018/SRCF/3/1/551 MARGARITA CERVANTES JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

212 2018/SRCF/3/1/552 JUANA ESTRADA NORIEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

213 2018/SRCF/3/1/553 ROSA FLORES VERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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214 2018/SRCF/3/1/554 MARIA ELIZABETH BARDALES SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

215 2018/SRCF/3/1/577 GLADYS MACIEL OLIVARES ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

216 2018/SRCF/3/1/578 GABRIELA MORA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

217 2018/SRCF/3/1/579 DIANA DIAZ ROBLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

218 2018/SRCF/3/1/580 EULOGIA FUENTES CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

219 2018/SRCF/3/1/581 BEATRIZ MARTINEZ FELICIANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

220 2018/SRCF/3/1/582 SOFIA GONZALEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

221 2018/SRCF/3/1/583 SANDRA DIMAS ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

222 2018/SRCF/3/1/584 ANA FLORES CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

223 2018/SRCF/3/1/585 MARIA ALEJANDRA MUCIÑO MEJIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

224 2018/SRCF/3/1/596 EVELYN MARTINEZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

225 2018/SRCF/3/1/597 PATRICIA RODRIGUEZ ZARATE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

226 2018/SRCF/3/1/598 
ASUNCION NAYELI RODRIGUEZ 

ZARATE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

227 2018/SRCF/3/1/599 MARIA LUISA VAZQUEZ VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

 2018/SRCF/3/1/600 GUADALUPE SANCHEZ GOMEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

229 2018/SRCF/3/1/603 ADRIANA VALENCIA ACOSTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

230 2018/SRCF/3/1/604 ADOLFA VAZQUEZ QUEVEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

231 2018/SRCF/3/1/605 MARIA LEYDI MARTINEZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

232 2018/SRCF/3/1/606 MARIA VIRGINIA SANTIAGO CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

233 2018/SRCF/3/1/574 GERINA REYES SAN JUAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

234 2018/SRCF/3/1/567 VICTORIA BONILLA NAPOLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

235 2018/SRCF/3/1/566 ANGELICA AGUILAR ALBA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

236 2018/SRCF/3/1/563 MARIA ISABEL MENDEZ CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

237 2018/SRCF/3/1/560 ALICIA ISABEL MARTINEZ ALMAZAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

238 2018/SRCF/2/01/140 LEONOR AVILA REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

239 2018/SRCF/2/01/144 EMMA IDALITH NAVA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

240 2018/SRCF/2/01/149 MARTHA LANDA AVILEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

241 2018/SRCF/2/01/155 MONICA CARRILLO AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

242 2018/SRCF/2/02/157 ELENA FUENTES MORELOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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243 2018/SRCF/2/01/159 AURORA TAFOYA ALFARO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

244 2018/SRCF/2/01/161 MARIA ELENA MENDOZA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

245 2018/SRCF/2/01/163 ROSA ELENA PEREZ MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

246 2018/SRCF/2/01/164 EDITH ANAYELI GONZALEZ RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

247 2018/SRCF/2/01/165 MARIA ELENA PALMA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

248 2018/SRCF/2/01/166 CATALINA LOPEZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

249 2018/SRCF/2/01/167 LIDIA LOPEZ PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

250 2018/SRCF/2/01/168 
MA. EPIFANIA AMADA  ESPINOZA 

MAXIMO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

251 2018/SRCF/2/01/169 MARTHA FRAGOSO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

252 2018/SRCF/2/01/170 LEONILA ORTEGA SERVIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
 

253 2018/SRCF/2/01/171 ALONDRA BERENICE ALAVEZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

254 2018/SRCF/2/01/172 KARLA SUSANA PEREZ IZQUIERDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

255 2018/SRCF/2/01/173 MARIA FELIX MANCERA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

256 2018/SRCF/2/01/177 EMMA AVILA MACERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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257 2018/SRCF/2/01/180 ISABEL VAZQUEZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

258 2018-SRCF-DGDR-1-0223 REYNA MENDEZ MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

259 2018-SRCF-DGDR-1-0224 KAREN GRISEL PINEDA PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

260 2018-SRCF-DGDR-1-0233 MARIA ERIKA CERQUEDA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

261 2018-SRCF-DGDR-1-0235 GUADALUPE ESPINOZA CHIRINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

262 2018-SRCF-DGDR-1-0252 MARIA RITA RIVERO SAAVEDRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

263 2018-SRCF-DGDR-1-0274 LAURA MELENDEZ TOLEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

264 2018-SRCF-DGDR-1-0275 BRIGIDA ALMA SALAS CORREA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

265 2018-SRCF-DGDR-1-0276 MONICA ITZEL PAEZ GODOY 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

266 2018-SRCF-DGDR-1-0277 SANDRA SERRALDE MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

267 2018-SRCF-DGDR-1-0278 REYNA GONZALEZ RANCAÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

268 2018-SRCF-DGDR-1-0280 ROSA GUADALUPE GARCIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

269 2018-SRCF-DGDR-1-0284 MARIA DEL CARMEN GOMEZ VALDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

270 2018-SRCF-DGDR-1-0285 SORAYA GONZALEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

271 2018-SRCF-DGDR-1-0301 LOURDES PEREZ GONZALEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

272 2018-SRCF-DGDR-1-0317 MARIA LUISA MENDEZ REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

273 2018-SRCF-DGDR-1-0321 MARIA JIMENEZ MOLINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

274 2018-SRCF-DGDR-1-0322 MARIA ELENA ROMERO HERRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

275 2018-SRCF-DGDR-1-0324 NIEVES CRUZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

276 2018-SRCF-DGDR-1-0326 ARCELIA GARCIA PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

277 2018-SRCF-DGDR-1-0339 LEE JOALY MORALES NOGUERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

278 2018-SRCF-DGDR-1-0348 GLORIA MARTINEZ ARIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

279 2018-SRCF-DGDR-1-0349 SILVIA CASTAÑEDA CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

280 2018-SRCF-DGDR-1-0354 CARMEN ADRIANA CABRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

281 2018-SRCF-DGDR-1-0357 BEATRIZ ADRIANA ROJAS PEREA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

282 2018-SRCF-DGDR-1-0359 LUCIA SOLIS JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

283 2018-SRCF-DGDR-1-0365 FRANSISCA XINGU HUERTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

284 2018-SRCF-DGDR-1-0366 YAZMIN MAYJU VALENCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

285 2018-SRCF-DGDR-1-0367 ANETT MICHELLE SABAS VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

286 2018-SRCF-DGDR-1-0369 ROSA MARIA CHAVEZ ROSALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

287 2018-SRCF-DGDR-1-0371 MIRIAM GODOY GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

288 2018-SRCF-DGDR-1-0376 
MARIA DE LOS ANGELES VIGUERAS 

CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

289 2018-SRCF-DGDR-1-0380 DOLORES RUANO NAPOLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

290 2018-SRCF-DGDR-1-0382 
MARIA GUADALUPE VIGUERAS 

CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

291 2018-SRCF-DGDR-1-0386 ALONDRA CHAVEZ OJEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

292 2018-SRCF-DGDR-1-0388 ERIKA ZAIREN MEDINA MONTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

293 2018-SRCF-DGDR-1-0398 MARIA TERESA MARTINEZ RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

294 2018-SRCF-DGDR-1-0401 ANABELL GUTIERREZ ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

295 2018-SRCF-DGDR-1-0404 INOCENCIA HERRERA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

296 2018-SRCF-DGDR-1-0405 
MARIA DE LOURDES BERMUDEZ 

RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

297 2018-SRCF-DGDR-1-0406 GREGORIA FUENTES SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

298 2018-SRCF-DGDR-1-0407 JOAQUINA SANCHEZ ORTIGOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

299 2018-SRCF-DGDR-1-0408 ALEJANDRA GUADALUPE VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

300 2018-SRCF-DGDR-1-0409 BRISNA YARELI REZA DEL VALLE 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

301 2018-SRCF-DGDR-1-0418 MARICELA NAVA VIADAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

302 2018-SRCF-DGDR-1-0419 MARIANA MENDOZA BLAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

303 2018-SRCF-DGDR-1-0423 VERONICA FLORES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

304 2018-SRCF-DGDR-1-0435 MARIA DE LA LUZ BOLAÑOS QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

305 2018-SRCF-DGDR-1-0437 RAQUEL GARCIA PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

306 2018-SRCF-DGDR-1-0441 JESSICA GAYTAN HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

307 2018-SRCF-DGDR-1-0444 SARA ROMERO NAPOLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

308 2018-SRCF-DGDR-1-0446 YOLANDA PATRICIA IBARRA SALCEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

309 2018-SRCF-DGDR-1-0460 ANA LAURA SANTIAGO SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

310 2018-SRCF-DGDR-1-0472 AURORA MANCILLA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

311 2018-SRCF-DGDR-1-0484 ERIKA YOLANDA PALOMINO BARBEYTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

312 2018-SRCF-DGDR-1-0492 MARIA MERCED VELAZQUEZ QUINTOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

313 2018-SRCF-DGDR-1-0494 REINA NEGRETE PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

314 2018-SRCF-DGDR-1-0501 MARIA REYNA QUINTANA BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

315 2018-SRCF-DGDR-1-0502 MITZI ANGELICA BELTRAN VIGUERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

316 2018-SRCF-DGDR-1-0530 ROSA ISELA GARCIA RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

317 
2018-SRCF-DGDR-01-

0641 
MARIA ARCELIA CAMPUZANO ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

318 
2018-SRCF-DGDR-02-

0652 
JESSICA ILIANA BECERRIL DURÁN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

319 
2018-SRCF-DGDR-02-

0667 
JULIETA CABRERA REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

320 
2018-SRCF-DGDR-01-

0723 
WENDY CHIRINOS ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

321 2018-SRCF-DGDR-1-0228 MARISOL FLORES TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

322 2018-SRCF-DGDR-1-0230 JAZMIN MEDINA OROPERZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

323 2018-SRCF-DGDR-1-0238 VIRIDIANA GONZALEZ TELLEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

324 2018-SRCF-DGDR-1-0239 MARIA SOLEDAD JIMENEZ SERRALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

325 2018-SRCF-DGDR-1-0250 
MARIA DE LOS ANGELES PALMA 

ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

326 2018-SRCF-DGDR-1-0254 ISABEL TAPIA MELO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

327 2018-SRCF-DGDR-1-0256 MARIEL CORTES SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

328 2018-SRCF-DGDR-1-0263 GRISEL GABRIELA GARCIA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

329 2018-SRCF-DGDR-1-0265 MARIBEL RAMOS CHAVARRIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

330 2018-SRCF-DGDR-1-0281 EVA ESTHER GUTIERREZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

331 2018-SRCF-DGDR-1-0319 LILIA DEL CARMEN OCAMPO RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

332 2018-SRCF-DGDR-1-0320 OLIVIA PAULA VIGUERAS HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

333 2018-SRCF-DGDR-1-0328 MARIA JIMENEZ NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

334 2018-SRCF-DGDR-1-0334 GUADALUPE MARTINEZ NOGUERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

335 2018-SRCF-DGDR-1-0337 MARIA CRISTINA MANCILLA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

336 2018-SRCF-DGDR-1-0340 CLAUDIA ANABEL RIVERO ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

337 2018-SRCF-DGDR-1-0343 BEATRIZ SERRANO MONTOYA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

338 2018-SRCF-DGDR-1-0344 SOFIA RIOJA CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

339 2018-SRCF-DGDR-1-0345 CATALINA RINCON NOGUERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

340 2018-SRCF-DGDR-1-0358 JUANA BARDOMIANO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

341 2018-SRCF-DGDR-1-0378 RITA ESTHER ABUNDIZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

342 2018-SRCF-DGDR-1-0379 
SILVIA DOLORES NOGUERON 

MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

343 2018-SRCF-DGDR-1-0389 ESHER IMELDA BERENICE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

344 2018-SRCF-DGDR-1-0394 RUPERTA MONTAÑO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

345 2018-SRCF-DGDR-1-0399 MARIA CRISTINA PALMA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

346 2018-SRCF-DGDR-1-0400 GABINA PALMA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

347 2018-SRCF-DGDR-1-0433 JUANA CASOLIS GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

348 2018-SRCF-DGDR-1-0448 ELITANIA MEDINA OROPEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

349 2018-SRCF-DGDR-1-0451 NORMA ANGELICA MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

350 2018-SRCF-DGDR-1-0452 REYNA OROPEZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

351 2018-SRCF-DGDR-1-0455 ISAI NATALY ORTIZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

352 2018-SRCF-DGDR-1-0456 M. MERCEDES LEON GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

353 2018-SRCF-DGDR-1-0461 BLANCA CABRERA SANTA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

354 2018-SRCF-DGDR-1-0462 LAURA OROPEZA GALINDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

355 2018-SRCF-DGDR-1-0463 MARIA LETICIA TORRES PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

356 2018-SRCF-DGDR-1-0491 ARELI ESPINOSA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

357 2018-SRCF-DGDR-1-0496 JUANA PALMA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

358 2018-SRCF-DGDR-1-0504 ANAHI VAZQUEZ NAVARRO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

FORTALEZCO 

359 2018-SRCF-DGDR-1-0507 JAZMIN MERIBEL ZAMORA MARIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

360 2018-SRCF-DGDR-1-0516 PETRA GUERRERO CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

361 
2018-SRCF-DGDR-01-

0638 
YOLANDA GAYTAN HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

362 
2018-SRCF-DGDR-01-

0714 
GUADALUPE MARTINEZ CABALLERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

363 
2018-SRCF-DGDR-01-

0724 
LUZ FERNANDA OLVERA ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

 


